[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

      от  02  ноября  2015 года                                                                                    № 9
Об избрании заместителя Главы

муниципального  образования

Ершичского сельского  поселения

Ершичского района  Смоленской

области из состава депутатов
В соответствии  с  Федеральным  законом  от  6  октября 2003 года № 131 – ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  руководствуясь  статьей  26.1  Устава  Ершичского сельского поселения  Ершичского района   Смоленской области и  статьей 15 Регламента Совета  депутатов  Ершичского  сельского  поселения  Ершичского  района  Смоленской  области.
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

Р Е Ш И Л :

1. Избрать заместителем Главы муниципального образования Ершичского сельского поселения  Ершичского района  Смоленской области из состава депутатов третьего созыва -  Пядина Максима Викторовича, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит  размещению на официальном сайте Администрации Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: http://ershichsp.admin-smolensk.ru.

Глава муниципального  образования

Ершичского сельского поселения

Ершичскогор района
Смоленской области                                                                                    Орлова С. И.